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Uw PARTNER
Bij Vermarc Sport (g

, evestigd in Rotselaar bij Leuven)
kan u als individuele sporter, vereniging, professioneel
wielerteam of bedrijf terecht voor notch fiets-,
sport- en vrijetijdskledij. Dankzij de jarenlange
ervaring met professionele teams als Lotto Dstny,
Baloise-Trek, Flanders-Baloise, Belgian Althletics, ...
staat de ontwikkeling van onze producten nooit stil.
Vermarc Sport begeleidt u dan ook graag bij uw
zoektocht naar sportkledij met professioneel advies
persoonlijk contact en een team van ontwerpers in

een Europese productie.

Naast individuele fietsers en teams zet Vermarc
Sport zich ook actief in om bedrijven en hun werkne-
mers aan het sporten te krijgen. We merken ook dat
heel wat bedrijven op zoek zijn naar een creatieve
(en sportieve) oplossing om hun merk in de kijker te
zetten. Zo zijn Brand -ambassadors vandaag de dag
een hot-topic. Want met gepersonaliseerde kledij
zet u als onderneming uw medewerkers actief in als
Brand-ambassadors - als vertegenwoordigers, die
uw merk actief ondersteunen en zorgen voor extra
visibiliteit

IN SPORTKLEDIJ

Naast gepersonaliseerde kledij, biedt Vermarc Sport
bedrijven ook de kans om een gepersonaliseerde
webshop te lanceren. Waar werknemers, klanten en
sympathisanten kunnen genieten van kwalitatieve
kledij aan voordelige tarieven. De ophouw,

logistieke verwerking en verzending kan integraal door
Vermarc Sport beheerd worden.

Uw bedrijf ook sportief in de kijker zetten?
Neem dan even contact op met
info@vermarcsport.be of via 016 58 19 18

VERMARC SPORT

OLIVIERSTRAAT 95, 3111 WEZEMAAL
WWW.VERMARCSPORT.COM

016 58 19 18

aFactepeeters
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‘t Wit Toreke — Proxy Delhaize Betekom

‘'t Wit Toreke en Proxy Delhaize Betekom ondersteunen het Vermarc Cycling Project.

"De beslissing om 't Wit Toreke en Proxy Delhaize Betekom hun steun te laten verlenen
aan het Vermarc Cycling Project kwam snel nadat ik Marc Verbeeck vol passie hoorde
spreken over het project. Onze kernwaarden, waaronder rolmodellen, gedrevenheid en
groei, kwamen allemaal overeen met wat we in dit project en in zijn organisatie zagen. In
deze uitdagende tijden vinden we het een werkelijk genoegen om dit project te helpen
groeien," aldus Jos Van Vlasselaer.

‘I T QOREKE.

Toprestaurant in Aarschot met een mooi terras met uitzicht op een vijver, rustig gelegen
bij Meetshovenbos. Adres: Ter Heidelaan 97, 3200 Aarschot

Proxy®

Betekom

Buurtwinkel die elke dag open is, ook op zon- en feestdagen.
Ontdek ons assortiment verse producten, slagerij, bakkerij, groenten en fruit, biologische
producten, kruidenierswaren, Belgische en lokale producten.
Vind ook een ruim assortiment Delhaize producten tegen lage prijzen.
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VVoorwoord organisatie

Met groot genoegen heten we jullie welkom bij de 2024-editie van het Vermarc Cycling Project,
een viering van de pure passie voor het wielrennen. Terugkijkend op de start van dit project in
2020, zien we hoe het is uitgegroeid tot een waardevol initiatief, vooral gericht op het bevorderen
van het jeugd- en dameswielrennen.

Wat ooit begon als een antwoord op de door corona geannuleerde wielerkalender, is geévolueerd
naar een schitterend project van 15 koersdagen. We geloven sterk in de kracht van de jeugd en
willen een platform bieden waarop jonge renners hun talenten kunnen ontplooien en de liefde
voor de sport kunnen koesteren. Hetzelfde geldt voor de prestaties van de dames. We willen hun
rol in de wielersport vergroten en erkennen.

De uitbreiding van onze kalender is niet slechts een verlenging van het seizoen; het is een toewij-
ding aan de ontwikkeling van de volgende generatie wielrenners. Dit zou niet mogelijk zijn zonder
de onschatbare steun van onze partners, sponsors, gemeentes, burgemeesters, vrijwilligers, poli-
tiekorpsen, Cycling Vlaanderen, en allen die geloven in de toekomst van het jeugd- en dameswiel-
rennen.

Terwijl we deze nieuwe editie omarmen, kijken we vooruit naar opwindende wedstrijden en de
groei van jong talent. Onze dankbaarheid gaat uit naar iedereen die ons heeft gesteund en die
deze reis met ons wil voortzetten. Samen bouwen we aan een erfgoed dat het jeugd- en dames-
wielrennen in de schijnwerpers zet en koesteren we de toekomst van de wielersport.

Op naar een sprankelende editie van het Vermarc Cycling Project!

Marc Verbeeck
CEO Vermarc Sport

..,L-‘}l'“llAARTﬂls
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Voorwoord Vlaams minister van Sport

Sport maakt ons beter. Actief sporten maakt ons fysiek
en mentaal gezonder. Maar ook passief genieten van
sport doet veel goeds met ons. Van een winnende
zwemwedstrijd bij de jeugd, een rake smash in de volley
of een feilloze oefening aan de balk. Dergelijke sport-
momenten begeesteren ons en brengen het beste in
mensen naar boven.

Sport is als maizena voor onze samenleving: het is een
bindmiddel tussen jong en oud, man en vrouw, arm en
rijk. Kijk op gelijk welk sportief evenement maar eens
rond je: heel de wereld supportert samen.

Als Vlaams minister van Sport steun ik onze (top)sporters. Ze nemen immers heel Vlaanderen
op sleeptouw. Ze inspireren ons. Ze zetten mensen van elke rang en stand aan om ook zelf
meer te gaan bewegen en sporten.

Geniet. Supporter. Beleef sport.

Sportieve groet

Vlaams minister van Sport
Ben Weyts

?&\ \§ LEA?DEF:IE- N
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Dstny - Business Communications, today and tomorrow

Als mede-sponsor van het Lotto-Dstny wielerteam hebben we niet lang moeten
twijfelen om het Vermarc Cycling project mee te ondersteunen. Een geweldig
initiatief waarbij Vermarc Sport de wielersport in Vlaams-Brabant wil stimuleren.
Teamgeest, strategie, doorzettingsvermogen en een vleugje competitiviteit. Er zijn
veel zaken die ons bij Dstny binden aan het wielrennen.

BUSINES COMUNICATIONS
TODAY AND TOMORROW

De perfecte mix van:

@& Communicatie
Technologie

' All-in Communicatieplatform

/ Vaste en mobiele Telefonie

' Business Analytics

/ Customer Engagement
CRM & Teams Integrations

= Beveiligde
*® Connectiviteit

' Internet en Wifi
' Bedrijfsnetwerken
' Cybersecurity

Voor Dstny is het wielrennen tevens een ideaal platform om ons in de kijker te
plaatsen als toonaangevende Europese aanbieder van cloudgebaseerde
bedrijfscommunicatie. En dit zowel voor KMQ'’s als grote bedrijven. Onze missie?
Bedrijffscommunicatie zo makkelijk mogelijk maken voor werknemers en klanten.

Als bedrijf wil je vlot bereikbaar zijn en klanten de service bieden die ze
verwachten. Verder wil je dat je collega’s vlot kunnen samenwerken, dat ze over
een betrouwbare internetverbinding beschikken en dat je bedrijf voldoende
beveiligd is. Bij Dstny zit je goed voor de perfecte mix van interactieve
communicatietools (telefonie, video, chat,...) en geavanceerde netwerk- en
beveiligingsoplossingen. Meer dan 6000 Belgische bedrijven zijn al overtuigd van
onze persoonlijke aanpak waarbij we luisteren naar jouw noden en uitdagingen.



1. Organisatie

1.1 Het organigram van de organisatie.

Organisatie: vzw Ronde van Vlaams-Brabant
Voorzitter Eddy Lissens
Secretaris Joel Caes

Penningmeester
Koersdirecteur Ronde

Koersdirecteur 1° rit
Koersdirecteur 2° rit

Jos Smets
Peter Sommereyns

Marc Van Laer
Rudolf Struyf

Veiligheidscoordinator 3° rit Rudi Conings
Koersdirecteur 4° rit (A&B) Bert Van Fraechem

Koersdirecteur 5° rit

Voorzitter
Commissarissen

Commissaris moto
Aankomstrechter
Chrono

1.3 Operatoren van dienst.

Radio Tour

Uitslagen

Nationaal reportageteam
Piloot-moto
Finish-camera
Telecommunicatie

EMES

v02.1

Bert Van Fraechem

1.2 Het college van commissarissen.

Pieter Van Schelvergem
Niels Van Praet

Pascal Streulens

Guy De Vos

Glenn Campo

Karlien Duyssens

Jan Weymeersch

André Vanlint

Mia Willems

Eddy Lissens

Leon Godefridis

Steven Devroe

Radioteam Belgian Cycling

1.4 Geneeskundige hulpverlening.

Tel : 0473/39 39 39
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Heradem,
herbron,
herleef...

Ken jij de provinciedomeinen in Vlaams-Brabant?
Je kan er zwemmen, ravotten in de speeltuine
speelbossen, minigolfen, petanquen, bootje uam
sporten, picknicken, vissen, .... Maar je kan er ook
gewoon tot rust komen en genieten van de natuur.

www.viaamsbrabant.be/provinciedomeinen

PTovinciedomein Huizingeri .

—.

PROVINCIEDOMEINEN
VLAAMS-BRABANT




2. Wedstrijdreglement

Artikel 1. Organisatie

Deze rittenwedstrijd kadert in het VERMARC CYCLING PROJECT 2024.

De wedstrijd wordt georganiseerd door vzw Ronde van Vlaams-Brabant en gaat door van woensdag 31 juli
tot zondag 4 augustus 2024. Zij wordt verreden onder de reglementen van Belgian Cycling.

Als contactpersoon voor deze wedstrijd fungeert: Eddy Lissens, 0475/308234, eddy.lissens@gmail.com

De functie van koersdirecteur “De Ronde van Vlaams-Brabant vzw” wordt waargenomen door de plaatse-
lijke organisatoren op de dag van hun wedstrijd en door de koersdirecteur van de vzw Ronde van Vlaams-
Brabant

Artikel 2. Type van wedstrijd
De wedstrijd staat op de nationale kalender onder het type 2.12.1

Artikel 3. Deelname

In het totaal mogen maximum 25 clubs van minimum 5 en maximum 7 renners aan de wedstrijd deelne-
men, hetzij maximum 175 deelnemers. Er mogen maximum 4 niet-U23 renners per deelnemende ploeg aan
de start staan.

De ploeggeest is toegelaten volgens de reglementen van Belgian Cycling en Cycling Vlaanderen.

De deelnemers en de geaccrediteerde volgers zijn verplicht aan aanwijzingen van commissarissen en politie
onmiddellijk op te volgen.

Artikel 4. Permanentie

De permanentie bevindt zich op woensdag 31 juli 2024 in 't Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg.
Controle van de licenties, uitreiking van de rugnummers, kaderplaatjes en transponders gebeurt vanaf 9u
tot 10ul5.

De vergadering met de ploegleiders vindt plaats om 10u30 in de permanentie.

Artikel 5. Radio-tour

Voor de wedstrijd zijn er ontvangers in bruikleen beschikbaar. Deze worden geplaatst door de technici van
Belgian Cycling na aanmelding bij de organisatie onmiddellijk na de briefing van de ploegleiders. Na de
wedstrijd dient deze uitrusting in perfecte staat teruggebracht te worden op de afgesproken plaats en
maximum een halfuur na de aankomst.

Te volgen frequentie: 160.10625 MHz voor radiotour Kanaal 2.

Artikel 6. Neutrale wagens

De technische assistentie wordt verzekerd door MG-MERIDA-VISION. Er zijn 2 neutrale wagens met reser-
veonderdelen en fietsen in de wedstrijd.

De eventuele gebruikte materialen van deze service dienen onmiddellijk na de wedstrijd in perfecte staat
teruggebracht te worden. Eventuele kosten dienen vergoed te worden.

Artikel 7. Tijdslimieten

Elke renner die de aankomstlijn overschrijdt met een achterstand groter dan 8% van de totaaltijd van de
winnaar wordt niet in de uitslag opgenomen. Deze limiet kan in uitzonderlijke omstandigheden door het
College van Commissarissen in samenspraak met de organisatie verhoogd worden.

Met betrekking tot het startrecht in de volgende rit en de opmaak van de klassementen zullen de extra be-
palingen bepaald in artikel 2.3.039B in acht genomen worden.

Artikel 8. Prijzen
Per rit en Algemeen klassement: 1150 EUR

215| 140 | 100 75 70 60 50 40 30 30 30 ‘ 30 ‘ 30 ‘ 30 ‘ 20 ‘

20] 20| 20| 20| 20| 20| 20| 20| 20| 20
Halve rit en tijdrit: 560 EUR & % rit

15| 70| 50| 40| 30| 25| 20| 15| 15| 15 15‘ 10‘ 10‘ 10‘ 10‘

10/ 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10
Ploegenklassement: 750 EUR

‘ 140‘ 125‘ 100‘ 90‘ 80‘ 75‘ 50‘ 40‘ 30‘ 20‘

Puntenklassement, Jongerenklassement, Bergklassement, Knelspurten, Beste Vlaams-Brabander, Beste
Vlaams-Brabander U23: 125 EUR (65-40-20)

De uitbetaling gebeurt via overschrijving.

v02.1 ul | vermarc 11/52
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mailto:eddy.lissens@gmail.com

SMEYS VERZEKERINGEN ENGAGEERT ZICH VOOR DE
WIELERSPORT MET ONDERSTEUNING VAN HET VERMARC
CYCLING PROJECT

Smeys verzekeringen bestaat bijna 60 jaar en is actief tot ver buiten de Leuvense grenzen (kan-
toor in Leuven en Ukkel). Smeys Verzekeringen is voornamelijk gespecialiseerd in het onder-
nemerssegment.

“We merken op dat het voor iedereen een uitzonderlijk moeilijk corona-jaar is geweest, metin
het bijzonder voor de jongeren. Wielerwedstrijden voor de jeugd werden lockdown na lockdown
geannuleerd, verplaatst of konden slechts in beperkte kring doorgaan. Het Vermarc Cycling proj-
ect is belangrijk voor de herstart van deze activiteiten voor de jeugd.

A Healthy body is a healthy mind

Bij Smeys geldt de slogan "Healthy body is a healthy mind'. Zo hebben we heel wat sportieve en

fietsende collega's. En dagen we hen uit om 1 uur per week werktijd te spenderen aan sport, ver-
trekkende vanuit het kantoor.

Deze mindset is dan ook ons engagement om het Vermarc Cycling Project te sponsoren. Jon-
geren, lokaal en gezondheid.

PASSIE VOOR
HET VAK?

Een goede reden om zicht
te hebben op uw zekerheden.

{SMEYS

WWW.SMEYS.BE

v02.1 u I vermarc 12/52
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Artikel 9. Antidoping

Alle geldende antidopingreglementen van de UCI, Vlaamse Gemeenschap en Belgian Cycling zijn van toe-
passing. Elke renner is zelf verantwoordelijk om zich er van te vergewissen of hij al dan niet is opgeroepen
voor controle.

De controle gaat door op volgende plaatsen:

1° rit: Sporthal De Kronkel, Huldenberg

2° rit: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven

3° rit: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30. 3130 Betekom

4° rit A & B: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem

5° rit: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem

Artikel 10. Protocol
Na afloop van elke rit is er een huldigingsceremonie. Volgende renners dienen zich na de wedstrijd aan te
dienen: de winnaar van de rit en de leider in:

= het algemeen klassement (Gele trui — 't Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom)

na de slotrit ook de 2° en 3° van het algemeen eindklassement

= het puntenklassement (Groene trui - FSP)

= het bergklassement (Rode trui - Longin)

= de knelspurten (Zwarte trui - Golazo)

= het jongerenklassement (Witte trui - AD Delhaize Wezemaal)

=  beste Vlaams-Brabander U23 (Blauwwitte trui - KBC — Smeys)

= beste Vlaams-Brabander Elite (Blauwe trui - Ford Feyaerts)

Artikel 11. Bevoorrading - Milieu

Er zijn een vaste bevoorradingszone en een vaste wegwerpzone voorzien langs de omloop.

Elke wijze van bevoorrading (vanuit een wagen of vanuit stilstand) is verboden in de eerste 30 en de laatste
20 km, in de laatste 500 meter voorafgaand aan een sprint tellend voor een nevenklassement of aan de be-
voorradingszone, in de 50 m volgend op een sprint tellend voor een nevenklassement of volgend op de be-
voorradingszone.

Bevoorrading vanuit de wagen is toegestaan, behalve in de aankomstzone.

Overtredingen worden gesanctioneerd volgens de geldende reglementen.

Artikel 12. Veiligheidsregels

Geloste renners met een achterstand van meer dan 3 minuten achter de laatste renner van het grootste
peloton worden uit de wedstrijd genomen, met in acht name van de extra bepalingen met betrekking tot
startrecht in de volgende rit en opmaak klassementen volgens artikel 2.3.039B.

Artikel 13. Straffen
Alle inbreuken zullen bestraft worden volgens de reglementen van Belgian Cycling en Cycling Vlaanderen.

Artikel 14. Geschillen, betwistingen of niet voorziene gevallen
Alle onvoorziene gebeurtenissen worden door de wedstrijdjury beslecht.

Artikel 15. Incident laatste 3 km
In geval van een incident in de laatste drie kilometer van een rit in lijn zal artikel 2.6.027 worden toegepast.

Artikel 16. Klassementen

De volgende klassementen worden toebedeeld:

e Het algemeen individueel klassement wordt opgesteld door optelling van de tijden van de ritten. Indien
gelijk, worden de renners gescheiden door optelling van plaatsen behaald in de ritten in lijn. In laatste
instantie zal de plaats die bekomen werd tijdens de laatste rit in overweging genomen worden.

e Het puntenklassement zal gemaakt worden na optelling der eerste 12 plaatsen. Punten 15-12-10-9-8-7-
6-5-4-3-2-1. Bij ex-aequo tellen het aantal ritoverwinningen en op de tweede plaats de algemene rang-
schikking op tijd (UCI art. 2.6.017).

e Het knelpunten- en het bergklassement zal gemaakt worden na optelling der eerste 3 plaatsen. Punten:
5 -3 —1. Bij ex-aequo tellen het aantal eerste plaatsen en op de tweede plaats de algemene rangschik-
king op tijd (UCl art 2.6.017).

e Voor het jongerenklassement komen alleen de U23 renners in aanmerking.

e Om inaanmerking te komen voor het klassement van beste Vlaams-Brabander dient men woonachtig
te zijn in Vlaams-Brabant.
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Artikel 17. Leiderstruien
De volgorde voor het dragen van de truien is als volgt:

g

. _— -
- i

& i

1. Algemeen klassement (Gele trui - 't Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom)

2. Puntenklassement (Groene trui - FSP)

3. Bergklassement (Rode trui - Longin)

4. Knelspurten (Zwarte trui - Golazo)

5. Jongerenklassement (Witte trui - AD Delhaize Wezemaal)

6. Beste Vlaams-Brabander Elite (Blauwe trui - Ford Feyaerts)

7.Beste Vlaams-Brabander U23 (Blauwwitte trui - KBC Smeys)

Indien een renner leider is in meerdere klassementen wordt de trui in de volgende rit gedragen door de
eerstvolgende renner in dat klassement.
Bij de start van de volgende rit worden de renners met de trui op de eerste rij verwacht.
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DELHAIZE

Wezemaal

&
pisee

AD Delhaize Wezemaal

Wij streven naar niets minder dan perfectie

Welkom bij Delhaize Wezemaal, jouw 2600m2 supermarkt met de charme van
een gezellige dorpswinkel, beheerd door de familie Van Brussel.

Ons belangrijkste doel is het leveren van uitstekende klantenservice en
het verzekeren van jouw tevredenheid. Jouw glimlach is onze beloning, en
we spannen ons in om deze te verdienen.

Bij Delhaize wezemaal willen we jouw boodschappenervaring transformeren
tot een plezierige belevenis. Wij zijn van mening dat winkelen ontspannend en
plezierig moet zijn, en we zetten ons in om deze visie tot leven te brengen.

In onze ruime supermarkt vind je een breed assortiment aan producten,
variérend van vers en exclusief tot innovatief. Bij Delhaize Wezemaal is er voor
elk wat wils. Ontdek ons assortiment en laat je verrassen.

Stap binnen in de wereld van Delhaize Wezemaal, waar winkelen meeris dan
alleen boodschappen doen. Het is een ervaring die we graag met je delen.

GOLAZO

Dit jaar draagt ook Golazo zijn steentje bij aan het
Vermarc Cycling Project.

Golazo kan het maar niet genoeg benadrukken:

"‘Mensen elke dag minstens

30 minuten aan het bewegen

krijgen. Dagdagelijkse

beweging is cruciaal in onze missie naar
een gezondere wereld."

Deelnemen aan evenementen en wedstrijden kunnen in dit kader
heel belangrijk zijn.

Een doel voorop stellen, is voor velen cruciaalom

gemotiveerd én om te blijven sporten.

In dit kader kan het Vermarc Cycling Project een

belangrijk doel zijn voor vele renners en rensters.




3. Permanentie, vergaderingen

3.1 Permanentie.
De permanentie bevindt zich op woensdag 31 juli 2024 in ’t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg.
Controle van de licenties, uitreiking van de rugnummers, kaderplaatjes en transponders gebeurt vanaf
9u tot 10ul5.

3.2 Ploegleidersvergadering.
De vergadering met de ploegleiders vindt plaats om 10u30 in de permanentie.
Op deze vergadering zal de volgorde van de ploegwagens bepaald worden conform de reglementering.
De ploegleiders zullen hun renners op de hoogte brengen van de afspraken die op deze vergadering
werden gemaakt en van de afspraken uit het wedstrijdreglement en de technische gids.

3.3 Veiligheidsbriefings.
1° rit: woensdag 31 juli 2024 11u30 ‘'t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg
2° rit: donderdag 1 augustus 2024 11u30 OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
3° rit: vrijdag 2 augustus 2024 11u30 Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30. 3130 Betekom
4° rit: zaterdag 3 augustus 2024 14u00 Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
5° rit: zondag 4 augustus 2024 11u30 Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem

3.4 Tekenen controleblad.
De ploegleiders zullen hun renners er tevens op attent maken dat zij het startblad dienen te onderteke-
nen per ploeg, op het podium opgesteld aan de aankomst. Een tijdschema per club wordt opgesteld.

AMBULANCE EMES

BYL |

0473 39 39 39

Dringende- en niet dringend ziekenvervoer * Consultaties - Medische hulpposten * Repatriéringen
Postbus 6, 1785 Merchtem « Algemeen: 02 888 92 82 » www.emes.be + info@emes.be
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Feyaerts N 2=

Garage Feyaerts wagenpartner van het
VVermarc Cycling Project.

Garage Feyaerts voorziet in 2024 de
wedstrijdwagens voor alle wielerwedstrijden
binnen het Vermarc Cycling Project.

Garage Feyaerts gelegen in Aarschotis als
trouwe buurman van Vermarc Sport ook enorm
begaan met de ondersteuning van het
wielrennen.

De jeugdwedstrijden vallen midden in de
verkoopsregio van Garage Feyaerts met ves-
tigingen in Aarschot en Haacht.



4, Ritten

1° rit: Woensdag 31 juli Huldenberg

Organisator:
Voorzitter:

Secretaris:
Penningmeester:
Koersdirecteur:
Veiligheidscoérdinator:

Afstand:
Permanentie:
Briefing:
Veiligheidsbriefing:
Tekenen controleblad:
Start:
Fotofinish:
Kleedkamers:
EHBO post :

. Parking Teams:

W NOU R WNR

[
o

11. Parking wedstrijdwagens:
12. Parking medewerkers:
13. Bevoorradingszone:
14. Wegwerpzone:

15. Bergprijs:

16. Knelspurten:

17. Afleiding volgwagens:
18. Aankomst:

19. Huldiging Podium:

20. Anti-dopingcontrole:
21. Jury/uitslag:

vzw Half Oogst

Marc Van Laer

Ellen Camp

Rudi Ballieux

Marc Van Laer

Danny Vangoidtsenhoven

141,3 km of 9 ronden van 15,7 km

't Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg — 9:00-10:15
"t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg — 10:30
't Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg — 11:30
Podium, Gemeenteplein —11:15

Gemeenteplein -12:30

Rechts

Sporthal De Kronkel, Huldenberg

Sporthal De Kronkel, Huldenberg

1-11  Parking 1: Sporthal De Kronkel, Huldenberg
12-20 Parking 2: A. Goossensstraat, Huldenberg
21-25 Parking 3: Elzasstraat, Huldenberg
Gemeenteplein

Sporthal De Kronkel, Huldenberg

De Peuthystraat, Huldenberg

De Peuthystraat, Huldenberg

7 x Smeysberg, Huldenberg (3-4-5-6-7-8-9)

4 x Aankomstlijn (2-4-6-8)

Rechts, Gemeenteplein

René Borremansstraat

Podium, Gemeenteplein

Sporthal De Kronkel, Huldenberg

"t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg

22. Uitslagen: worden per mail verzonden
KM OMSCHRIJVING LOCATIE UITSLAG GPM /RUSH
15t p| 24 P| 3% PJ

31,4 RUSH 1 (2° ronde) 2° Doortocht Aankomst

33 GPM 1 (3° ronde) Smeysberg

48.7 GPM 2 (4°ronde) Smeysberg

62,8 RUSH 2 (4° ronde) 49 Doortocht Aankomst

64,4 GPM 3 (5°ronde) Smeysberg

80,1 GPM 4 (6°ronde) Smeysberg

94,2 RUSH 3 (6° ronde) 6% Doortocht Aankomst

95,8 GPM 5 (7° ronde) Smeysberg
111,5 GPM 6 (8° ronde) Smeysberg
125,6 RUSH 4 (8°ronde) 8s® Doortocht Aankomst
127,2 GPM 7 (9° ronde) Smeysberg
141,3 AANKOMST R.Borremansstraat

v02.1
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oﬂ. Borremansstraat 2, 4, 3040 Huldenberg, Belgié
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Kaart-

Totaal Type v Informatie Volgende
0.0 km ° 1 R. Borremansstraat, N253 589 m
0.59 km ﬂ 1 Sla links af op R. Borremansstraat, N253 (Huldenberg) im
0.59 km h 1 Sla scherp rechts af op Smeysberg (Huldenberg) 134 km
1.93km h 2 Sla scherp rechts af op Stroobantsstraat (Huldenberg) im
1.93km h 2 Sla scherp rechts af op Stroobantsstraat (Huldenberg) 1.73 km
3.66km 1 3 ga rechtdoor op Stroobantsstraat (Huldenberg) 5m
3.66km l" 3 Sla rechts af op Wolfshaegen (Huldenberg) 1.7 km
5.36km ' 4 ga rechtdoor op Wolfshaegen (Huldenberg) 808 m
6.17km 1 4 Links afbuigen op Leuvensestraat (Overijse) im
6.17 km h 4 Sla scherp rechts af op Bollestraat (Overijse) 500 m
6.67 km ' 4 ga rechtdoor op Bollestraat (Overijse) 234 km
9.01 km ' 5 ga rechtdoor op Bollestraat (Overijse) 1.7 km
10.71 km r & Sla rechts af op Waversesteenweg, N4 (Overijse) 50 m
10.76 km t 7 ga rechtdoor op Waversesteenweg, N4 (Overijse) 225m
10.99 km t 8 ga rechtdoor op Waversesteenweg, N4 (Overijse) 828 m
11.82 km h ] Sla scherp rechts af op Dreef, N253 (Overijse) 163 m
11.98 km ' 9 ga rechtdoor op Dreef, N253 (Overijse) 120m
12.Tkm ' g ga rechtdoor op Dreef, N253 (Overijse) 234 m

=

1234 km ' 9 ga rechtdoor op Dreef, N253 (Overijse) 394 m
12.73 km ' 9 ga rechtdoor op Dreef, N253 (Overijse) 850 m
13.58 km t 10 ga rechtdoor op Dreef, N253 (Overijse) 1.26 km
14.84 km t 1 ga rechtdoor op De Peuthystraat, N253 (Huldenberg) 767 m
15.61 km Q 11
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2° rit: Donderdag 1 augustus Goetsenhoven (Tienen)

Organisator:
Voorzitter:
Secretaris:
Penningmeester:

Wielercomité Sportraad Tienen vzw
Jacky Claeskens

Freddy Nolmans

Anita Boncher

Koersdirecteur: Rudolf Struyf
1. Afstand: 141,3 km of 9 ronden van 15,7 km
2. Permanentie: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven — 10:30
3. Veiligheidsbriefing: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven — 11:30
4, Tekenen controleblad: Podium, St Laurentiusstraat —11:15
5. Start: St Laurentiusstraat -12:30
6. Fotofinish: Rechts
7. Kleedkamers: Arsenaal Goetsenhoven, Tiensebaan
8. EHBO post: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
9. Parking teams: Voetbalveld Arsenal, Tiensebaan (kleedkamers)
Vanaf 10u Vliegveld Goetsenhoven (alleen verharde delen, niet op
het gras)
Parkeerverbod in Sint Laurentiusstraat en op het pleintje aan de
kerk.
10. Parking wedstrijdwagens: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
11. Parking medewerkers: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
12. Bevoorradingszone: Tiensebaan
13. Wegwerpzone: Tiensebaan
14. Bergprijs: 4 x St.Jobstraat (2-4-6-8)
15. Knelspurten: 4 x Aankomstlijn (1-3-5-7)
16. Afleiding volgwagens: Hannuitsesteenweg
17. Aankomst: St Laurentiusstraat
18. Huldiging Podium: St Laurentiusstraat
19. Anti-dopingcontrole: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
20. Jury/uitslag: OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
21. Uitslagen: Worden per mail naar de ploegen verzonden
KM OMSCHRIJVING LOCATIE UITSLAG GPM /RUSH
15t Pl 24 p| 3% PI
17,4 RUSH 1 (1° ronde) 1° Doortocht Aankomst
31,9 GPM 1 (2° ronde) St Jobstraat
52,2 RUSH 2 (3° ronde) 3% Doortocht Aankomst
66,7 GPM 2 (4°ronde) St Jobstraat
87 RUSH 3 (5° ronde) 5% Doortocht Aankomst
101,5 GPM 3 (6° ronde) St Jobstraat
121,8 RUSH 4 (7°ronde) 7% Doortocht Aankomst
136,3 GPM 4 (8° ronde) St Jobstraat
141,3 AANKOMST St Laurentiusstraat
v02.1
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Sint-Laurentiusstraat 24, 3300

o

Goetsenhoven, Belgié
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Totaal Type Informatie Volgende
0.0 km o Sint-Laurentiusstraat 521 m
0.52 kn T Ga rechtdoor op Goetsenhovenplein (Tienen) 24m
0.55 km v Houd rechts aan op Goetsenhovenplein (Tienen) 9m
0.56 km F Rechts afbuigen op Goetsenhovenplein (Tienen) 25m
0.58 km T Ga rechtdoor op Dreefstraat (Tienen) 169 m
0.75 km r} Sla rechts af op Tiensebaan (Tienen) 1.22 km
1.97 km ﬁ Sla links af op Hannuitsesteenweg, N64 (Tienen) 1.36 km
3.33km r) Sla rechts af op Oude Weg (Tienen) 1.37 km
4.7 km F Rechts afbuigen op Wulmersumsesteenweg (Tienen) 1.23 km
5.94 km ﬁ Sla links af op Houbaertstraat (Tienen) 1.96 km
7.9 km r) Sla rechts af op Kraaiweg (Tienen) 37m
7.93 km w Houd links aan op Keienpoelweg (Tienen) 581 m
8.51 km r) Sla rechts af op Eliksemstraat (Tienen) 693 m
9.21 km T Ga rechtdoor op Brouwerijstraat (Landen) 1.05 km
10.26 km r’ Sla rechts af op Grote Steenweg, N279 (Landen) 2.02 km
12.28 km ('] Sla links af op Grote Steenweg, N279 (Landen) 52m
1233 km r) Sla rechts af op Sint-Jobstraat (Landen) 738 m
13.07 km “ Links afbuigen op Ezemaalstraat (Tienen) 738 m
13.81 km r) Sla rechts af op Wulmersumsesteenweg (Tienen) 294 m
14.1 km ('\ Sla links af op Meerstraat (Tienen) 1.37 km
15.47 km T Ga rechtdoor op Sint-Laurentiusstraat (Tienen) 187 m
15.66 km O Sint-Laurentiusstraat
v02.1 26/52
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3° rit: Vrijdag 2 augustus

Organisator:
Veiligheidscoordinator:

Betekom (Begijnendijk)

vzw Ronde van Vlaams-Brabant
Rudi Conings

1. Afstand: 151,2 km of 7 ronden van 21,6 km
2. Permanentie: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom — 10:30
3. Veiligheidsbriefing: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom — 11:30
4, Tekenen controleblad: Pastoor Pitetlaan 30, Betekom - 11:15
5. Start: Pastoor Pitetlaan 30, Betekom - 12:30
6. Fotofinish: Rechts
7. Kleedkamers: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
8. EHBO post: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
9. Parking teams: Kerkplein, Pastorijstraat, Betekom
10. Parking wedstrijdwagens: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
11. Parking medewerkers: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
12. Bevoorradingszone: Parkoers
13. Wegwerpzone: Pastoor Pitetlaan, Betekom
14. Bergprijs: -
15. Knelspurten: 6 x Aankomstlijn (1-2-3-4-5-6)
16. Afleiding volgwagens: Aarschotsesteenweg, links voor de aankomst
17. Aankomst: Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
18. Huldiging Podium: Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
19. Anti-dopingcontrole: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
20. Jury/uitslag: Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30, Betekom
21. Uitslagen: Worden per mail naar de ploegen verzonden
KM OMSCHRIJVING LOCATIE UITSLAG GPM / RUSH
15t P 2Pl | 3P
21,6 RUSH 1 (1° ronde) 1° Doortocht Aankomst
43,2 RUSH 2 (2° ronde) 2° Doortocht Aankomst
64,8 RUSH 3 (3° ronde) 3° Doortocht Aankomst
86,4 RUSH 4 (4° ronde) 4° Doortocht Aankomst
108,0 RUSH 5 (5°ronde) 5° Doortocht Aankomst
129,6 RUSH 6 (6°ronde) 6° Doortocht Aankomst
151,2 AANKOMST Pastoor Pitetlaan
v02.1
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Totaal Type Informatie Volgende
0.0km ° Professor Scharpélaan om
I
0.0km r-} Neem afslag 1 op derotonde op Pastoor Pitetlaan 303m
(Betekom)

0.3km T Garechtdoor op Werchtersesteenweg (Betekom) 1.87km
2.17km N Sla scherp rechts af op Geetsvondelstraat (Tremelo) 283m
2.46km “ Links afbuigen op Geetsvondelstraat (Tremelo) 342m

2.8km r) Sla rechts af op Veldonkstraat (Baal) 854 m
366 km T Garechtdoor op Tremelosesteenweg / Veldonkstraat 604 m

(Baal)

4.26km ﬁ Sla links af op Bossepleinstraat (Betekom) 937m

5.2km ﬁ Sla links af op Moorsemsestraat (Baal) 952 m
6.15km (I Sla scherp links af op Pastoriestraat (Baal) 13m
6.17km r) Slarechts af op Baalsebaan (Baal) 111km
7.28km r) Sla rechts af op Schaluinstraat (Baal) 1.14km
8.42 km T Garechtdoor op Rozenlaan (Baal) 156 M
8.57km W Houd links aan op Rozenlaan (Baal) 478 m
9.05km "\ Sla links af op Meiboomlaan (Baal) 125m
9.18km 1‘ 470m
9.65 km r) Slarechts af op Grote Bollostraat (Tremelo) 515m
10.17 km N Sla scherp rechts af op Grootlosestraat (Tremelo) 1.29km
11.46 km r) Sla rechts af op Nobelstraat (Baal) 2.18km
13.63 km (I Sla scherp links af op Remerstraat (Baal) 830m
14.46 km T Garechtdoor op Felix Aertgeertsstraat (Baal) 1.57km
16.03 km T Ga rechtdoor op Baalsesteenweg (Begijnendijk) 326m
16.36 km r) Slarechis af op Peuterstraat (Begijnendijk) 1.4km
17.76 km r) Sla rechts af op Moorsemsestraat (Betekom) 210m
17.97 km ('] sla links af op Willekenslaan (Betekom) 1.12km
19.09 km ﬁ Sla links af op Grote Baan (Betekom) 234m
19.32 km ﬁ Slalinks af op Professor Scharpélaan (Betekom) 10m
19.34 km r) Sla rechts af op Grote Baan (Betekom) 485 m
19.82 km r) Sla rechts af op Soelstraat (Betekom) 815m
2064 km r) Sla rechts af op Aarschotsesteenweg (Betekom) 613 m
21.25km T Garechtdoor op Pastoor Pitetlaan (Betekom) 371m
21.62km Q
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4° rit - A: Zaterdag 3 augustus Tijdrit Bertem-Leefdaal

Organisator:
Voorzitter:
Secretaris:
Penningmeester:

PR:

Koersdirecteur:

vzw The beginners — Leefdaal
Ronald Craps

Bart Dehertogh

Dirk Dehertog

Dirk Overloop

Bert Van Fraechem

1. Afstand: 7,6 km
2. Permanentie: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem — 8:30
3. Tekenen controleblad: Start
4, Start: Paardenstraat, Bertem — 10:00
Start om de minuut, top-10 van het klassement om de 2 minuten
5. Fotofinish: -
6. Kleedkamers: Sporthal Verona, Bosstraat 1, Bertem
7. EHBO post: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
8. Parking ploegleiders: Egenhovenstraat, Rotspoelstraat, Vanlaerstraat
9. Parking wedstrijdwagens: Paardenstraat
10. Parking medewerkers: Paardenstraat, Rotspoelwegel
11. Bevoorradingszone: -
12. Wegwerpzone: -
13. Bergprijs: -
14. Knelspurten: -
15. Afleiding volgwagens: RA na aankomst, Egenhovenstraat - LA Rotspoelstraat -
LA Dorpstraat - LA Paardenstraat
Aanschuiven start: Paardenstraat (tussen Dorpstraat en Egenhovenstraat)
16. Aankomst: Paardenstraat, Bertem
17. Huldiging Podium: Paardenstraat, Bertem
18. Anti-dopingcontrole: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
19. Jury/uitslag: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
20. Uitslagen: Worden per mail verzonden
Totaal Type Informatie Volgende
0.0 km Q Paardenstraat 541 m
1
0.54 km h Sla scherp rechts af op Slangepoelweg ’ 1.18 km
1.73km 4 Sla scherp links af op Blokkenstraat 1.09 km
2.82km P Sla rechts af op Delle 1.67 km
449 km P Draai om en ga verder op Delle 1.67 km
6.16 km t Ga rechtdoor op Brede Weg 756 m
6.92 km ﬂ Sla links af op Paardenstraat 721 m
7.64 km Q
v02.1 u’ | vermarc 31/52
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OPaardenﬁrmt 28. 3060 Bertem, Belgié
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4° rit - B: Zaterdag 3 augustus Bertem (Leefdaal)

Organisator: vzw The beginners — Leefdaal
Voorzitter: Ronald Craps
Secretaris: Bart Dehertogh
Penningmeester: Dirk Dehertog
PR: Dirk Overloop
Koersdirecteur: Bert Van Fraechem
1. Afstand: 100 km (8 ronden van 12,5 km)
2. Permanentie: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem — 12:30
3. Veiligheidsbriefing: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem — 14:30
4. Tekenen controleblad: Start —14:15
5. Start: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem — 15:30
6. Fotofinish: Rechts
7. Kleedkamers: Sporthal Verona, Bosstraat 1, Bertem
8. EHBO post: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
9. Parking ploegleiders: Slangenpoelweg, Bertem
10. Parking wedstrijdwagens: Paardenstraat
11. Parking medewerkers: Paardenstraat, Rotspoelwegel
12. Bevoorradingszone: Paardenstraat, Slangenpoelweg
13. Wegwerpzone: Blokkenstraat
14. Bergprijs: 3 x Boskee, Bertem (3-5-7)
15. Knelspurten: 3 x aankomstlijn, Paardenstraat, Bertem (2-4-6)
16. Afleiding volgwagens: Dorpstraat rechtdoor, Rotspoelstraat, Egenhovenstraat
17. Aankomst: Paardenstraat, Bertem
18. Huldiging Podium: Paardenstraat, Bertem
19. Anti-dopingcontrole: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
20. Jury/uitslag: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
21. Uitslagen: Worden per mail verzonden
KM OMSCHRIJVING LOCATIE UITSLAG GPM / RUSH
15t P 2Pl | 3P
25,0 RUSH 1 (2° ronde) 2° Doortocht Aankomst
33,5 GPM 1 (3° ronde) Boskee
50,0 RUSH 2 (4° ronde) 4° Doortocht Aankomst
58,5 GPM 2 (5°ronde) Boskee
75,0 RUSH 3 (6° ronde) 6° Doortocht Aankomst
83,5 GPM 3 (7° ronde) Boskee
100,0 AANKOMST
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B Paardenstraat 27, 3060 Bertem, Belgig
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Totaal Type Informatie Volgende
0.0km o Paardenstraat 773m
0.77km ('\ Sla links af op Brede Weg (Bertem) 441 m
1.22km ('\ 747m
1.96 km F 94m
206 km f" Sla rechts af op Sint-Jansbergsesteenweg (Heverlee) 936m
2.59km T Garechtdoor op Nijvelsebaan (Korbeek-Dijle) 653 m
3.65km r) Sla rechts af op Blokkenstraat (Korbeek-Dijle) 138 km
5.02km ('\ Sla links af op Delle (Bertem) 1.71km
6.73km ('\ Sla links af op Dorpstraat (Leefdaal) 904 m
7.64km r) Sla rechts af op Boskee (Leefdaal) 765m

84km r& 792m

9.2km r) Sla rechts af op Het Bies (Leefdaal) 92m
9.29km F Rechts afbuigen op Het Bies (Leefdaal) 23m
9.31 km ﬁ Sla links af op Het Bies (Leefdaal) 591 m

9.9km K'I Sla scherp links af op Dorpstraat (Leefdaal) 234m
10.14 km ﬁ Links afbuigen op Dorpstraat (Leefdaal) 1.16 km
11.3km ('] Sla links af op Dorpstraat (Bertemn) 919m
12.22km r) Sla rechts af op Paardenstraat (Bertem) 259 m
1248 km Q
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5° rit: Zondag 4 augustus Bertem - Leefdaal

Organisator:
Voorzitter:
Secretaris:
Penningmeester:
PR:
Koersdirecteur:

vzw The beginners — Leefdaal
Ronald Craps

Bart Dehertogh

Dirk Dehertog

Dirk Overloop

Bert Van Fraechem

1. Afstand: 164,8 km of 8 ronden van 20,6 km
2. Permanentie: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem - 10:30
3. Veiligheidsbriefing: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem - 11:30
4, Tekenen controleblad: Paardenstraat, Bertem — 11:15
5. Start: Paardenstraat, Bertem — 12:30
6. Fotofinish: Rechts
7. Kleedkamers: Sporthal Verona, Bosstraat 1, Bertem
8. EHBO post: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
9. Parking ploegleiders: Slangenpoelweg, Bertem
10. Parking wedstrijdwagens: Paardenstraat
11. Parking medewerkers: Paardenstraat, Rotspoelwegel
12. Bevoorradingszone: Paardenstraat, Slangenpoelweg
13. Wegwerpzone: Blokkenstraat
14. Bergprijs: 6 x Vlieguit, Leefdaal (2-3-4-5-6-7)
15. Knelspurten: 6 x Aankomstlijn, Paardenstraat, Bertem (2-3-4-5-6-7)
16. Afleiding volgwagens: RA Rotspoelstraat
17. Aankomst: Paardenstraat, Bertem
18. Huldiging Podium: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
19. Anti-dopingcontrole: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
20. Jury/uitslag: Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
21. Uitslagen: Worden per mail verzonden
KM OMSCHRIJVING LOCATIE UITSLAG GPM / RUSH
1%t P 2Pl | 3P
29,6 | GPM 1 (2° ronde) Vlieguit
41,2 | RUSH 1 (2° ronde) 2° Doortocht Aankomst
50,2 | GPM 2 (3° ronde) Viieguit
61,8 | RUSH 2 (3° ronde) 3° Doortocht Aankomst
70,8 | GPM 3 (4° ronde) Vlieguit
82,4 | RUSH 3 (4° ronde) 4° Doortocht Aankomst
91,4 | GPM 4 (5° ronde) Vlieguit
103,0 | RUSH 4 (5° ronde) 5° Doortocht Aankomst
112,0 | GPM 5 (6° ronde) Vlieguit
123,6 | RUSH 5 (6° ronde) 6° Doortocht Aankomst
132,6 | GPM 6 (7° ronde) Vlieguit
144,2 | RUSH 6 (7° ronde) 7° Doortocht Aankomst
164,8 AANKOMST
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8 ronden van 20,6 km
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Heverlee-43m

il

12
Hellingsgraad over segment van 500 m

9%
6 e il

Leefdaal - 90m

3%

Leefdaal-51m __ == T ; ‘
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Totaal Type Informatie Volgende
0.0km ° Paardenstraat 411 m
0.41 km IN 26m
0.44 km r) Sla rechts af op Slangenpoelweg (Bertem) 978 m
1.42 km KI Sla scherp links af op Blokkenstraat (Bertem) 1.1km
2.51km r) Sla rechts af op Delle (Bertem) 1.71km
422 km r) Sla rechts af op Dorpstraat (Leefdaal) 155m
438 km ﬁ Sla links af op Het Bies (Leefdaal) 591 m
497 km r) Sla rechts af op Het Bies (Leefdaal) 22m
499 km ﬁ Links afbuigen op Het Bies (Leefdaal) 92m
5.09 km "] 1.44km
6.53 km "] Sla links af op Mezenstraat (Leefdaal) 114m
6.64 km w Houd rechts aan op Mezenstraat (Leefdaal) 475 m
7.12km r) Slarechts af op Broekstraat (Leefdaal) 131 m
7.25km r) Sla rechts af op Th. Wautersstraat (Leefdaal) 417 m
7.67 km zl Sla scherp links af op Blankaart (Leefdaal) 560 m
8.23km K\ Links afbuigen op Dorpstraat (Leefdaal) 175m
8.41 km IN Sla scherp rechts af op Viieguit (Leefdaal) 133m
8.54km ﬁ Sla links af op Viieguit (Leefdaal) 254m
8.79km "; Neem afslag 1 op de rotonde op Vlieguit (Leefdaal) 343 m
9.14 km r) Sla rechts af op Neerijse Steenweg (Leefdaal) 3.38km
12.51km "\ Sla links af op Dorpstraat (Neerijse) 627 m
13.14km T Garechtdoor op Kapelbergstraat (Neerijse) 1.14km
14.28 km T Garechtdoor op Langerodestraat (Neerijse) 955 m
15.23km T Garechtdoor op Nijvelsebaan (Korbeek-Dijle) 3.1km
18.33km w Houd rechts aan op Sint-Jansbergsesteenweg (Heverlee) 147 m
18.48 km "\ Sla links af op Doleegstraat (Heverlee) 1.38km
19.86 km T Garechtdoor op Egenhovenstraat (Bertem) 42m
19.9km “-'w‘ MNeem afslag 1 op de rotonde op Egenhovenstraat 517 m
(Bertem)
20.42km "\ Slalinks af op Paardenstraat (Berterm) 94m
2051 km o
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5. Ziekenhuizen

LEUVEN
UZ Gasthuisberg

Tel : 016/33 22 11 - 016/34 39 00

Heilig Hart Naamsestraat  Tel : 016/20 92 80 —016/2092 11

TIENEN

RZ Heilig Hart Tienen Tel: 016/80 90 11
HULPDIENST

EMES Tel : 0473/39 39 39

6. Overzicht

Woensdag 31 juli 2024

15t Rit: Huldenberg (141,3 km)
Inschrijving:
Briefing:
Veiligheidsbriefing:
Start:
Aankomst:

Donderdag 1 augustus 2024

2° Rit: Goetsenhoven (141,3 km)
Permanentie:
Veiligheidsbriefing:
Start:
Aankomst:

Vrijdag 2 augustus 2024

3° Rit: Betekom (151,2 km)
Permanentie:
Veiligheidsbriefing:
Start:
Aankomst:

Zaterdag 3 augustus 2024

4° Rit-A: Bertem (7,6 km - tijdrit)
Permanentie:
Eerste start:
Aankomst:

4° Rit-B: Bertem (100 km)
Permanentie:
Veiligheidsbriefing:
Start:
Aankomst:

Zondag 4 augustus 2024

5° Rit: Leefdaal-Bertem (164,8 km)

Permanentie:
Veiligheidsbriefing:
Start:

Aankomst:

v02.1

9:00 - 10:15 /'t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg
10:30 /'t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg

11:30 /'t Pijlijser, Borremansstraat 2, Huldenberg

12:30 / Gemeenteplein Huldenberg

R. Borremansstraat, Huldenberg

10:30 / OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
11:30 / OC De Koepel, St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven
12:30 / St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven

St Laurentiusstraat 19, Goetsenhoven

10:30 / Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30
11:30 / Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30
12:30 / Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30
Sportcentrum de Tumkens. Pastoor Pitetlaan 30

8:30 / Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
10:00 / Paardenstraat, Bertem
Paardenstraat, Bertem

12:30 / Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
14:30 / Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
15:30 / Paardenstraat, Bertem

Paardenstraat, Bertem

10:30 / Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
11:30 / Vrije Basisschool De Waaier, Paardenstraat, Bertem
12:30 / Paardenstraat, Bertem

Paardenstraat, Bertem

CYCLING PROJECT
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The Cleaning Professionals

LONGIN SERVICE SPONSOR VAN HET VERMARC CYCLING
PROJECT

Longin Service is uw partner op het gebied van industriéle reiniging. Intussen is Longin Ser-
vice al 30 jaar actief in het vak en beschikt daarom over veel ervaring en vakkennis. Wat het
probleem ook is, als het met reiniging of afval te maken heeft, lost Longin Service het op. Snel,
efficient en milieuvriendelijk. Conform de wet. Veilig en rendabel. De medewerkers van Longin
zijn opgeleid en getraind om u een perfecte service te verlenen.

Het afgelopen jaar zijn tal van wielerwedstrijden afgelast. Longin Service ondersteunt het proj-
ect omdat sporters in deze tijden wat meer in de kijker gezet mogen worden. CEO Bert Longin
is zelf ook sportman en draagt gezondheid en beweging hoog in het vaandel. Als het dan nog

eens om een lokaal initiatief gaat, zijn we helemaal blij.

Sport speelt in het algemeen belangrijke rol binnen Longin Service. Onderling wordt er veel
gesproken over de auto- en wielersport. Maar ook darts wint aan populariteit onder hun
werknemers. Zo richtte Longin Service een sociale ruimte in met een darts bord en een boks-
bal. Ideaal voor werknemers die zich even willen uitleven. De boksbal krijgt het dagelijks hard
te verduren.

Te><9J

WORKWEAR
THE ONE STOP SHOP FOR EVERY JOB

Texet Workwear voor elke job!

Texet Workwear is al meer dan 25 jaar actief als toonaangevend
leverancier van kwaliteitsvalle bedrijfskleding, werkkleding en
promotioneel textiel Al onze items in stock kunnen gepersonaliseerd
worden voor jouw organisatie. Liever iets helemaal op maat? Van
design tot productie kan volledig op maat van waar jij naar op zoek
bent vworden georzganiseerd. Onze specialisten staan je bijvan
ontwerp tot levering.




7. Deelnemende ploegen

CONTINENTAL TEAMS

1 BINGOAL WB DEVELOPMENT TEAM
DESCHACHT - HENS - MAES
LOTTO-DSTNY

VLAAMS-BRABANT

VAN EYCK SPORT - JOSAN

STAGECO CYCLING TEAM

URBANO CYCLING TEAM

JONGE RAKKERS VOLLEZELE

VP CONSULTING-PRORACE CYCLING TEAM
YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE
10 GMS GLABBEEK CT

11 SCOTT RACING TEAM

O 0 N O U b

ANTWERPEN
12 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
13 LRG Cycling Team
14 VAN GORP PROJECTS - CT ZANDHOVEN

| UMBURG |
15 RBZELFBOUW

| 0OST-VLAANDEREN |
16 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM
17 ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM
18 CAMPE CT

WEST-VLAANDEREN
19 WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
20 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

WALLONIE
21 MINI DISCAR CYCLING TEAM
22 ECW

BUITENLAND |
23 REGIONAL EKIPP LETZEBUERG (LUX)
24 TEMPO HOPPENBROUWERS VELDHOVEN (NED)
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SPONSOR OF TALENTED YOUNG ATHLETES
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8. Erelijsten

Algemeen Klassement

15t plaats

Nick Nuyens
Jarno Van Frachem
Danny Verelst
Koen De Kort
Thomas Berkhout
Geert Steurs

Kurt Van Goidsenhoven
Danny Verelst
Clinton Avery

Stijn Steels

Kevin De Jonghe
Benjamin Verraes
Ryan Wills (NZL)
Dimitri Claeys
Sven Nys
Guillaume Seye
Mathijs Paaschens
Pieter Jacobs
Johan Jacobs
Niels Merckx
Tomas Kopecky
Jason Osborne
Gaetan Verleyen

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

29¢ plaats

Nico Kuypers

Bart Wellens
David Boucher
Tom Stubbe
Kenny De Ketele
Danny Verelst
Jurgen Roelandts
Sven Nooytens
Jeroen Lepla
Benjamin Verraes
Benjamin Verraes
Sibrecht Pieters
Ruben Pols

Dries De Bondt
Tim Merlier

Julien Van Den Brande
Thomas Gibbons
Mathijs Paaschens
Vito Braet

Tom Vermeer
Vincent Van Hemelen
Timo Kielich
Michiel Coppens

3de plaats

Chris Deckers

Bart Dockx

Martin Vestby

Nick Flens

Sven Van Den Hautte
Bart Laeremans
Florian Guillou

Sep Vanmarcke

Kess Heytens

Davy De Scheemaeker
Yves Lampaert
Darijus Dzervus
Matthias Legley
Julien Taramarcaz
Aimé De Gendt
Timothy Stevens
Laurent Creffier
Julien Van Den Brande
Ward Vanhoof

David Van der Poel
Vito Braet

Branko Huys

Michiel Nuytten

Puntenklassement

2001 Bart Dockx Nick Nuyens Emile Abraham
2002 Bart Wellens Jarno Van Frachem Bart Dockx

2003 Steven Caethoven Dimitri De Fauw Martin Vestby
2004 Koen De Kort Jarno Van Frachem Kenny Lisabeth
2005 Gert Vanderaerden Joost Van Leijen Martijn Maaskant
2006 Patrick Van Roosbroeck Huub Duyn Thom Van Dulmen
2007 Jurgen Roelandts Kurt Van Goidsenhoven Paidi O'Brien
2008 Bjorn Coomans Gert Dockx Jens Debusschere
2009 Bart Laeremans Jens Debusschere Bjorn Meersman
2010 Nicky Cockuyt Joeri Stallaert Benjamin Verraes
2011 Kenneth Van Bilsen Benjamin Verraes Sean De Bie

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Benjamin Verraes
Jérome Baugnies
Davy Commeyne
Tim Merlier
Timothy Stevens
Jordi Meeus
Benjamin Verraes
Johan Jacobs
David Van der Poel
Vito Braet

Timo Kielich
Corne Van Kessel

v02.1

Timothy Stevens
Jelle Mannaerts
Kevin Peeters
Jelle Mannaerts
Corne Van Kessel
Robbe Ghys
Thimo Willems
Jules Hesters
Jules Hesters
Thibau Nys

Jarne Van de Paar
Luca De Meester

\IJ
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Timothy Dupont
Dries De Bondt
Dimitri Claeys
Sven Vanthourenhout
Jelle Mannaerts
Senne Leysen
Pieter Jacobs
Ward Vanhoof
Toon Aerts
Trystan Fivé
Tijl De Decker
Lander Loockx
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Jongerenklassement

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

15t plaats

Nick Nuyens

Bart Dockx
Wouter Weylandt
Koen De Kort
Thomas Berkhout
Bart Laeremans
Jurgen Roelandts
Sven Nooytens
Clinton Avery

Stijn Steels

Kevin De Jonghe
Darijus Dzervus
Ruben Pols

Niels Van Dorselaer
Aimé De Gendt
Guillaume Seye
Mathijs Paaschens
Mathijs Paaschens
Johan Jacobs
Tom Paquot
Tomas Kopecky
Branko Huys
Gaetan Verleyen

Bergklassement

29¢ plaats

Pieter Uytterhoeven
Glen Zelderloo
Steven Caethoven
Rick Flens

Kenny De Ketele
Huub Duyn
Maarten Neyens
Sep Vanmarcke
Jeroen Lepla
Dimitri Peyskens
Yves Lampaert
Nicolas Vereecken
Mathhias Legley
Tijs Delbaere
Ruben Pols

Julien Van den Brande
Seppe Rombouts
Florian Vermeersch
Vito Braet

Warre Vangheluwe
Vincent Van Hemelen
Brem Deman
Michiel Coppens

39¢ plaats

Stijn Vanstraelen
Wouter Van Mechelen
John Van Den Abeele
Rory Sutherland
Sven Van Den Hautte
Jurgen Roelandts
Niels Nachtergaele
Gert Dockx

Sep Vanmarcke
Kevin Van Dyck
Maarten Vlasselaer
Jori Van Steenbergen
Jens Vandenboogaerde
Laurens Sweeck
Laurens Sweeck
Jens Moens

Ayco Bastiaens
Alfdan De Decker
Ward Vanhoof
Kenneth Caethoven
Vito Braet

Bob Poelmans
Michiel Nuytten

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

15t plaats

Bart Wellens

Geert Van Crombruggen
Bart Wellens

Danny Verelst

Kenny De Ketele

Kurt Van Goidsenhoven
Tom Van De Velde
Seppe Abts

Jan Bluekens

Hamish Haynes

Jan Bluekens

Bjorn De Decker
Sam Lennertz

Gianni Vermeersch
Quinten Hermans
Daan Soete

Yiber Sefa

Matthijs Paasschens
Vince Gerits

Daan Soete

Aaron Van Der Beken
Daan Soete

v02.1

29¢ plaats

Dirk Bullen

Martin Vestby

Danny Verelst

Koen Das

Albert Timmer

Malaya Van Ruitenbeek

Patrick Van Roosbroeck

Birger Leys
Kevin Van Dijck
Kevin Putseys
Joeri Calleeuw
Jorne Carolus
Rutger Roelandts
Kevin Peeters
Dries De Bondt
Tom Goovaerts
Laurent Creffier
Michiel Broes
Ward Van Laer

Ayco Bastiaens
Han Devos
Michiel Nuytten

3de plaats

Guidi Ringoet
Frederik Veuchelen
David Boucher
Jean-Paul Simon
Joost Van Leijen
Rick Flens

Kevin Van Den Eeckhout

Jean-Paul Simon
Evert Verbist
Micki Van Empel
Kenneth Vanbilsen
Dries De Bondt
Jeroen Snick
Daan Soete
Radomir Simunek
Yiber Sefa

Brent Van Moer
Pieter Jacob
Johan Jacobs

Liam Slock
Liam Slock
Thomas Demolder
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Knelspurten

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

15t plaats

Chris Deckers
Steven De Champs
Danny Verelst

lljo Keisse

Joost Van Leijen
Michael Simms
Matt Brammeier
Kurt Van Goidsenhoven
Gregory Joseph
Stijn Steels
Sander Helven
Kenny Terweduwe
Dennis Coenen
Kevin Peeters
Jelle Donders
Yiber Sefa

Yiber Sefa

Jeff Peelaers
Bavo Haemels
Joren Segers
Ayco Bastiaens
Milan Kuypers
Jarno Jordens

29¢ plaats

David Meys

Geert Van Crombruggen
Kurt Van Goidsenhoven
Rick Flens

Rick Flens

Danny Verelst
Dennis Kreder
Matt Brammeier
Kess Heytens
Gediminas Kaupas
Frederik Penne
Laurent Donnay
Jonas Goeman
Jeff Peelaers
Radomir Simunek
Corne Van Kessel
Rutger Wouters
Rutger Wouters
Oskari Vainionpaa
Thijs Aerts

David Van der Poel
Mathis Avondts
Jonas Cornelis

Beste Vlaams-Brabander

39¢ plaats

David Van Hemelrijck
Dirk Bullen

Zakaria Eldarabna
Wim De Vries

Tom Vandevenne
John Murphy

Tom Cleeren

Stijn Steels

Clinton Avery

Sven Van Dousselaere
Benjamin Verraes
Jorne Carolus
Jérdbme Baugnies
Dries De Bondt
Matti Helminen
Thomas De Troch
Mathijs Paasschens
Stijn Goolaer

Tom Verhaegen
Quentin Venner
Jonas Volkaert
Thomas Demolder
Jonas Volkaert

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

15t plaats

David Meys

Jarno Van Frachem
Frederick Veuchelen
Kurt Van Goidsenhoven
Sven Van Den Hautte
Bart Laeremans
Jurgen Roelandts
Jaryd De Mooij
Kevin Crabbe
Dimitri Peyskens
Maarten Vlasselaer
Sibrecht Pieters
Matti Stiens
Sibrecht Pieters
Sven Nys

Thomas De Troch
Mathijs Paasschens
Mathijs Paasschens
Jordy Bouts

Niels Merckx

Brent Clé

Vince Gerits

Lander Loockx

v02.1

29¢ plaats

Jarno Van Frachem
David Meys

Guido Ringoet
Michael Simms
David Meys

Jurgen Roelandts
Wesley Bellen
Birger Leys

Bart Laeremans
Maarten Vlasselaer
Sean De Bie
Seppe Odeyn

Stijn De Pauw
Matti Stiens
Maarten Vlasselaer
Jorden De Haes
Steven Moons
Florian Vermeersch
Tom Verhaegen
Tom Verhaegen
Lander Loockx
Brem Deman

Brem Deman

39e plaats

Kurt Van Goidsenhoven
Glen Zelderloo
Olivier Penny
Aaron Huysmans
Bart Laeremans
Glenn Poleunis
Kenny Terweduwe
Kevin Putseys
David Meys

Matti Stiens

Mattie Stiens
Sven Nevens
Niels Tooth

Stijn Van Roy
Steven Moons
Boris Van Renterghem
Michiel Broes
Alfdan De Decker
Brent Clé

Han Devos

Brent Van Mulders
Jens Delahaye
Jarno Jordens
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Overzicht ritwinnaars

15t Rit Tijdrit 3de Rjt 4de Rjt
2001 Jarno Van Frachem Nick Nuyens Bart Dockx Emile Abraham
15t Rit 2d9¢ Rit Tijdrit 4de Rjt 5de Rjt
2002 Jarno Van Frachem Bart Wellens W.Van Mechelen  Martin Vestby Jan Claes
2003 Steven Caethoven K.Van Den Eeckhout David Boucher Frederick Veuchelen Dimitri De Fauw
2004 Koen de Kort Jarno Van Frachem Dominique Cornu  Dimitri De Fauw Kenny Elisabeth
2005 Gert Vanderaerden Gert Vanderaerden Dominique Cornu  Evert Verbist K.Van Goidsenhoven
2006 Patrick Van Roosbroeck Thom Van Dulmen Rick Flens Huub Duyn Neyens Maarten
2007 Kurt Van Goidsenhoven Florian Guillou Jurgen Roelandts  Paidi O’ Brien Bjorn Coomans
2008 Bjorn Coomans Sep Vanmarcke Bart Laeremans Kevin Claeys Joseph Gregory
2009 Jens Debusschere Sep Vanmarcke Jens Debusschere Bjorn Meersman Bart Laeremans
2010 Nicky Coquyt Joeri Stallaert Jonathan Breyne  Stef Vanzummeren  Joeri Stallaert
2011 Geert Van Der Weijst Kenneth Vanbilsen Kevin De Jonghe  Benjamin Verraes Kenneth Vanbilsen
2012 Timothy Stevens Benjamin Verraes Kurt Geysen Timothy Stevens Florent Mottet
2013 Matthias Legley Jérome Baugnies Ruben Pols Jérome Baugnies Sven Moris
2014 Dries De Bondt Davy Commeyne Benjamin Verraes Davy Commeyne Tim Merlier
2015 Tom Bosmans Sven Vanthourenhout Rob Peeters Tim Merlier Tim Merlier
2016 Timothy Stevens Nick De Weerdt Jonathan Breyne  Alexander Cools Alexander Geuens
2017 Thomas Gibbons Robbe Ghys Senne Leysen Alfdan De Decker Robin Mertens
2018 Benjamin Verraes Robbe Debuyck Cedric Beullens Benjamin Verraes Glenn Debruyne
2019 Pieter Jacobs Cedric Beullens Johan Jacobs - Robin Mertens
2020 David Van der Poel Roy Jans Jonas Rickaert (rit) David Van der Poel David Van der Poel
2021 Thibau Nys Thibau Nys Tomas Kopecky Vito Braet David Van der Poel
2022 Jens Bouts Simon Dehairs Jason Osborne Timo Kielich Vincent Baestaens
15 Rit 2% Rit 3°rit 4% Rit- A 4% Rit- B (tijdrit) 5% Rit
2023 Sébastien Van Poppel Corne Van Kessel Klaas Groenen Corne Van Kessel Ferre Geeraerts Corne Van Kessel

Trofee Steenackers - Goossens

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

’
A\

Ter nagedachtenis van John Steenackers en Patrick Goossens werd door het organisatiecomité de “Trofee Steenackers
- Goossens” tot stand gebracht. De trofee wordt toegekend aan de winnaar van het ploegenklassement.

15t plaats

Think Media Cycling Team
Think Media Cycling Team
Go Pass-ABC Cycling Team
Rabobank

Van Vliet — EBH Advokaten
Pictoflex Bikeland Hyndai
Scott USA CT

Beveren 2000

PWS Eijssen Kempisch CT
Qin CT

Jong Vlaanderen — Bauknecht
Bofrost — Steria

Terra Footwear - Bicycle line
CT BCV - Works-Soenens
EFC - Etixx

EFC - Etixx

Lotto Soudal
EFC-L&R-Vulsteke

Lotto Soudal

Telenet Lions

Alpecin-Fenix

Alpecin-Fenix Development Team
Deschacht-Hens-Maes
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29¢ plaats

La Bicycletta — DCM Cycling Team
Vlaams-Brabantse Afdeling

Think Media Cycling Team
Deschacht — Eddy Merckx Team
Bodysol — Win for Life-Jong Vlaand
Bodysol — Win for Life-Jong Vlaand
Rock Werchter — Chocolade Jacques
PWS Eijssen Kempisch CT
Soenens Yawadoo Germon

Jong Vlaanderen — Bauknecht
Ovyta — Eijssen — Acrog

Bianchi — Lotto — Nieuwe hoop Tielen
Bofrost - Prorace CT

Telenet - Fidea

Telenet — Fidea CT

Crelan — Vastgoedservice CT
Acrog — Balen BC

Home Solution - Soenens CT
EFC-L&R-Vulsteke
Wallonie-Bruxelles Dev.team

Goup Hens-Maes Containers
Urbano-Vuylsteke CT
EFC-L&R-Van Mossel
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39e plaats

Eddy Merckx Boys

Domo

Mix 3

Van Vliet Containers

Josan Cycling Team

Van Vliet — EBH Advokaten
Profel Ziegler Continental Team
Royale Cureghem Sportif

Rock Werchter Chocolade Jacques
Soenens Jartazi Construct Glas
Soenens - Construct Glas

Terra Footwear — Bicycle line
CT Soenens - Construkt glas
Kwadro Stannah

Corendon - Kwadro

Superano Ham — Isorex - Tarteletto
United CT

Lotto Soudal

Home Solutions — Soenens CT
Urbano Cycling team

Lotto Soudal Development Team
Lotto Soudal Development Team
Bingoal WB Devo Team
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VERMARC CYCLING PROJECT 2024

Na een lange koersdroogte organiseerde Vermarc Sport in 2020 de eerste post-corona wedstrijd voor elite.
In 2021 werd het Vermarc Cycling Project verder uitgebreid met meer aandacht voor het jeugd- en vrou-
wenwielrennen. Na 4 succesvolle edities is Vermarc Sport razend enthousiast om ook in 2024 een onverge-
telijke reeks evenementen te organiseren. Wielerliefhebbers mogen zo 15 extra koersdagen aanvullen op
hun kalender!

“De voorbije jaren zagen we dat het Vermarc Cycling Project echt begon te leven in onze regio. Wij zijn dan
ook heel fier om aan te kondigen dat er dit jaar een nieuwe editie van het project op de planning staat.
Naast de Grote Prijs Vermarc voor elite mannen organiseren we, net als vorige jaren, ook wedstrijden voor
jeugd en vrouwen. Het belooft dus een drukke kalender te worden!”, Zegt Marc Verbeeck.

Vermarc Sport schakelde de hulp in van Cycling Vlaanderen Vlaams-Brabant om op zoek te gaan naar ge-
schikte data. Tot grote tevredenheid van Marc Verbeeck liepen er, na bekendmaking van de data, meteen
tal van aanvragen tot deelname in de bus. “We zijn enorm blij met het enthousiasme dat er heerst binnen
het wielermilieu rondom het Vermarc Cycling Project. Wat eerst startte als een wedstrijd voor elite mannen
is ondertussen uitgebreid naar een project voor jong en oud, man en vrouw. We hopen dit project dan ook
nog lang voort te kunnen zetten!”

Het volledige programma vind je hieronder:

e 10/03: Grote Prijs Vermarc (Elite mannen)

e 18/05-19/05: 2-daagse Elite Vrouwen 2.15 IC2

e 25/05 - 26/05: Vermarc 2-daagse nieuwelingen U17 2.17 IC
e 12/07 - 14/07: Vermarc 3-daagse juniores 2.14 IC

e 31/07 - 04/08: Ronde van Vlaams-Brabant 2.12 IC1

e 17/08 - 18/08: Vermarc 2-daagse meisjes jeugd 1.16
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DE SPONSORS VAN HET

VERMARC CYCLING PROJECT:
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